
Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

U13 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PHILIPPIN Nathan  BONCOURT NVX
ARCHERS

964969E U13HCL 225 225   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PHILIPPIN Abygaelle  BONCOURT NVX
ARCHERS

912907R U15FCL 345 345   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUFAY Matthieu BOIS D'ARCY 980423C U15HCL 575 575   

2 FROMENT Mayeul BOIS D'ARCY 015463H U15HCL 495 495   

3 DELARUE Jules BONNEVAL 034498Y U15HCL 390 390   

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LORIN Julia BONNEVAL 042922E U18FCL 255 255   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 984537Z U18HCL 510 510   

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MILIAN Aubin SAINT VRAIN 914309P U21HCL 310 310   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELVALLET Celine ROUEN ROY
GUILLAUME

985902H S1FCL 300 300   

2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 914303H S1FCL 205 205   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

Senior 1 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DORIA Guillaume SAINT VRAIN 890744A S1HCL 295 295   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 415 415   

2 CRANCON Laure SAINT VRAIN 867933F S2FCL 290 290   

3 LE GUYADER Corinne LEVES 439715B S2FCL 280 280   

4 BESTARD Maria SAINT VRAIN 916934T S2FCL 205 205   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BIDAUD Daniel CHANTECOQ 675478R S2HCL 595 595   

2 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 977808K S2HCL 550 550   

3 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M S2HCL 535 535   

4 LOPES Philippe BOIS D'ARCY 892459P S2HCL 520 520   

5 CRANCON Pierre SAINT VRAIN 847246V S2HCL 470 470   

6 CABOOR Emmanuel ROCHEFORT EN
YVELINES

033948A S2HCL 455 455   

7 BIENNE Dominique LEVES 880277Y S2HCL 385 385   

8 PHILIPPIN Guillaume  BONCOURT NVX
ARCHERS

426539E S2HCL 335 335   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MANSUY Regis BOIS D'ARCY 837929T S3HCL 550 550   

2 BERNARDIN Pascal BOURGES AC 774336V S3HCL 410 410   

3 RINGERT Alain NOGENT LE ROTROU 758943N S3HCL 375 375   

4 AKLI Olivier VILLEPREUX 689986K S3HCL 355 355   

5 MARTINEAU Didier BOIS D'ARCY 821354B S3HCL 315 315   

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLOT Anthony SAINT VRAIN 050412W S1HCO 300 300   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COLLIN Lilian ST JEAN LE BLANC 944842C S2HCO 510 510   

2 AUZOULT Laurent A.J.T. 982847M S2HCO 415 415   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 815071X S3HCO 565 565   

2 FOUCHER Philippe CHATEAUDUN 594158Z S3HCO 550 550   

3 BLOT Philippe SAINT VRAIN 017751V S3HCO 350 350   

Nbre d'archers : 3

U21 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LUCAS Mathis BOIS D'ARCY 889173T U21HAD 185 185   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BUSSIERE Alban BOIS D'ARCY 697019E S1HAD 340 340   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ABIVEN Helene VILLEPREUX 942945R S2FAD 320 320   

2 TINLOT Martine HARDRICOURT 681993X S2FAD 245 245   

3 CARREZ Sandrine DREUX 937864T S2FAD 195 195   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LUCAS Laurent BOIS D'ARCY 394012Z S2HAD 440 440   

2 DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W S2HAD 410 410   

3 ALLEE Eric VILLEMOISSON 015734C S2HAD 390 390   

4 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 875849K S2HAD 365 365   

5 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 358003J S2HAD 345 345   

6 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 913967T S2HAD 345 345   

7 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 820103S S2HAD 340 340   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

8 PARADIS Laurent VOVES 993058L S2HAD 300 300   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOTTON Frederique CHIRAC 971947P S3FAD 300 300   

2 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FAD 275 275   

3 CORNU Chantal CHANTECOQ 270386Y S3FAD 140 140   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 794199K S3HAD 460 460   

2 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 445 445   

3 MORLOT Thierry BOIS D'ARCY 376671A S3HAD 435 435   

4 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAD 415 415   

5 MOTTON Serge CHIRAC 238802T S3HAD 385 385   

6 EECKMAN Jean-Marie  BONCOURT NVX
ARCHERS

300957C S3HAD 315 315   

7 ROCHER Pascal VILLEPREUX 599904V S3HAD 285 285   

8 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

036114E S3HAD 280 280   

9 MAUGER Jean-Louis BONNEVAL 415412K S3HAD 255 255   

Nbre d'archers : 9

U18 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 881379W U18HTL 485 485   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDAL Anthony VILLEPREUX 443158U S1HTL 580 580   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUPAR-RATEL Christine VALLET 223964P S2FTL 660 660   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

Senior 2 Femme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 PARADIS Laure VOVES 993060N S2FTL 440 440   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

700279Y S2HTL 675 675   

2 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 665 665   

3 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 871207P S2HTL 660 660   

4 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 387014T S2HTL 645 645   

5 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

834139Y S2HTL 630 630   

6 HAMON Mickael  BONCOURT NVX
ARCHERS

012919T S2HTL 395 395   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 QUINT Jean-Pierre SAINT VRAIN 748790C S3HTL 515 515   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T S2FAC 480 480   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FORGEAT Thierry BONNEVAL 805217L S2HAC 295 295   

2 DE OLIVEIRA Frederic VILLEPREUX 988134J S2HAC 280 280   

3 PONSARD Thomas VOVES 668389K S2HAC 230 230   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 EECKMAN Isabelle  BONCOURT NVX
ARCHERS

455428F S3FAC 285 285   

2 ROCHER Martine VILLEPREUX 943157W S3FAC 185 185   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 405005Y S3HAC 575 575   

2 LANCIAL Laurent ANTONY 456258H S3HAC 520 520   

3 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D S3HAC 510 510   

4 GOUFFE Paul ST JEAN LE BLANC 316777Y S3HAC 495 495   

5 MOLINARI Remi SAINT FLOUR 397887L S3HAC 490 490   

6 AUCOIN Gilles VOISINS LE
BRETONNEUX

933451W S3HAC 425 425   

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PHILIPPIN Nathan  BONCOURT NVX
ARCHERS

964969E U13HCL 390 390   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PHILIPPIN Abygaelle  BONCOURT NVX
ARCHERS

912907R U15FCL 435 435   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUFAY Matthieu BOIS D'ARCY 980423C U15HCL 550 550   

Tir 2 FROMENT Mayeul BOIS D'ARCY 015463H U15HCL 500 500   

Tir 2 DELARUE Jules BONNEVAL 034498Y U15HCL 415 415   

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 984537Z U18HCL 485 485   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N S1FCL 405 405   

Tir 2 DELVALLET Celine ROUEN ROY
GUILLAUME

985902H S1FCL 390 390   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

Senior 1 Femme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 914303H S1FCL 365 365   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DORIA Guillaume SAINT VRAIN 890744A S1HCL 330 330   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 475 475   

Tir 2 CRANCON Laure SAINT VRAIN 867933F S2FCL 325 325   

Tir 2 LE GUYADER Corinne LEVES 439715B S2FCL 215 215   

Tir 2 BESTARD Maria SAINT VRAIN 916934T S2FCL 180 180   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M S2HCL 550 550   

Tir 2 LOPES Philippe BOIS D'ARCY 892459P S2HCL 515 515   

Tir 2 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 977808K S2HCL 505 505   

Tir 2 CABOOR Emmanuel ROCHEFORT EN
YVELINES

033948A S2HCL 460 460   

Tir 2 CRANCON Pierre SAINT VRAIN 847246V S2HCL 455 455   

Tir 2 BIENNE Dominique LEVES 880277Y S2HCL 455 455   

Tir 2 PHILIPPIN Guillaume  BONCOURT NVX
ARCHERS

426539E S2HCL 350 350   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MANSUY Regis BOIS D'ARCY 837929T S3HCL 490 490   

Tir 2 RINGERT Alain NOGENT LE ROTROU 758943N S3HCL 440 440   

Tir 2 BERNARDIN Pascal BOURGES AC 774336V S3HCL 440 440   

Tir 2 AKLI Olivier VILLEPREUX 689986K S3HCL 425 425   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BLOT Anthony SAINT VRAIN 050412W S1HCO 405 405   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COLLIN Lilian ST JEAN LE BLANC 944842C S2HCO 495 495   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOUCHER Philippe CHATEAUDUN 594158Z S3HCO 515 515   

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 815071X S3HCO 475 475   

Tir 2 BLOT Philippe SAINT VRAIN 017751V S3HCO 380 380   

Nbre d'archers : 3

U21 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LUCAS Mathis BOIS D'ARCY 889173T U21HAD 260 260   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAMBERT Thomas FORGES LES BAINS 931282N S1HAD 475 475   

Tir 2 BUSSIERE Alban BOIS D'ARCY 697019E S1HAD 295 295   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ABIVEN Helene VILLEPREUX 942945R S2FAD 275 275   

Tir 2 CARREZ Sandrine DREUX 937864T S2FAD 260 260   

Tir 2 TINLOT Martine HARDRICOURT 681993X S2FAD 150 150   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ALLEE Eric VILLEMOISSON 015734C S2HAD 495 495   

Tir 2 LUCAS Laurent BOIS D'ARCY 394012Z S2HAD 460 460   

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 820103S S2HAD 360 360   

Tir 2 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 875849K S2HAD 350 350   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 358003J S2HAD 335 335   

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 913967T S2HAD 335 335   

Tir 2 DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W S2HAD 305 305   

Tir 2 PARADIS Laurent VOVES 993058L S2HAD 230 230   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOTTON Frederique CHIRAC 971947P S3FAD 310 310   

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FAD 285 285   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 794199K S3HAD 490 490   

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 465 465   

Tir 2 MORLOT Thierry BOIS D'ARCY 376671A S3HAD 390 390   

Tir 2 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAD 380 380   

Tir 2 ROCHER Pascal VILLEPREUX 599904V S3HAD 340 340   

Tir 2 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

036114E S3HAD 285 285   

Tir 2 LE BOT Gabriel FORGES LES BAINS 614981H S3HAD 280 280   

Tir 2 EECKMAN Jean-Marie  BONCOURT NVX
ARCHERS

300957C S3HAD 230 230   

Nbre d'archers : 8

U18 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 881379W U18HTL 480 480   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VIDAL Anthony VILLEPREUX 443158U S1HTL 595 595   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUPAR-RATEL Christine VALLET 223964P S2FTL 625 625   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

Senior 2 Femme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PARADIS Laure VOVES 993060N S2FTL 480 480   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 715 715   

Tir 2 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

700279Y S2HTL 685 685   

Tir 2 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 871207P S2HTL 680 680   

Tir 2 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

834139Y S2HTL 655 655   

Tir 2 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 387014T S2HTL 650 650   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 667197P S3HTL 620 620   

Tir 2 QUINT Jean-Pierre SAINT VRAIN 748790C S3HTL 465 465   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T S2FAC 495 495   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FORGEAT Thierry BONNEVAL 805217L S2HAC 375 375   

Tir 2 DE OLIVEIRA Frederic VILLEPREUX 988134J S2HAC 225 225   

Tir 2 PONSARD Thomas VOVES 668389K S2HAC 205 205   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EECKMAN Isabelle  BONCOURT NVX
ARCHERS

455428F S3FAC 330 330   

Tir 2 ROCHER Martine VILLEPREUX 943157W S3FAC 210 210   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 11/12/2022

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 405005Y S3HAC 590 590   

Tir 2 LANCIAL Laurent ANTONY 456258H S3HAC 515 515   

Tir 2 GOUFFE Paul ST JEAN LE BLANC 316777Y S3HAC 510 510   

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D S3HAC 485 485   

Tir 2 MOLINARI Remi SAINT FLOUR 397887L S3HAC 480 480   

Tir 2 AUCOIN Gilles VOISINS LE
BRETONNEUX

933451W S3HAC 440 440   

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 82

Club Organisateur : 
0428057 L'ARCHER DE BONNEVAL

Arbitre responsable : 
717759Y COUDRAY JEAN LUC

Liste des arbitres : 
616756M MICHEL GERARD
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